Prazo para candidatura: 27/03/2026 às 23h59 (horário de Brasília) 

Área: Administrativo - Financeiro 

Local: São Paulo, SP - escritório da Conectas 

Carga horária: 30 horas semanais – modelo de trabalho híbrido (presencial 2 dias semanais) 

Bolsa auxílio: R$1.650 (um mil, seiscentos e cinquenta reais) + benefícios: vale transporte, 
vale refeição, plano de saúde, plano odontológico, Wellhub, auxílio-idioma e auxílio trabalho 
híbrido. 

Início previsto: Imediato 

Política de ação afirmativa: A Conectas adota uma política de ações afirmativas e preza